CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (2)3117-13II

Indicação N.° 05512021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja reiterado a Indicação n.° 02/2021, de autoria do Vereador Juninho

Patrício, onde indicou a instalação de um cesto de lixo no entroncamento da Rua

Nicolino Cantelmo com a Rua João Ribeiro da Luz.

Justifico esta Indicação, tendo em vista que a rua atrás do cemitério

é estreita impossibilitando a passagem do caminhão que faz a coleta do lixo, e com

isso os moradores desta rua são obrigados a depositá-lo na calçada.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2021.

Icântara  uãrd d / 	ereador Preguinho

CAMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO NO_t

8. J.do Barreiro .5]J OS1203,j É'

Mdene 4 de C Rodr;g
Serviços Gerais

Camara Municipal